2013 年 11 月 5 日
各  位

会 社 名 伊藤忠商事株式会 社
代表者名 取締役社長 岡藤 正広
(コード番号 8001  東証第一部 )
問合せ先 広報部長  高田 知幸
( T E L . 0 3 - 3 4 9 7 - 7 2 9 1 )

平成 26 年 3 月期 第 2 四半期連結累計業績と前年同期実績との差異に関するお知らせ

当社は、平成 26 年 3 月期第 2 四半期（平成 25 年 4 月 1 日～平成 25 年 9 月 30 日）連結

累計業績につきまして、前年同期実績との差異が生じましたので、下記の通りお知らせ致

します。

記

1. 平成 26 年 3 月期第 2 四半期連結累計業績と前年同期実績との差異

 （単位：百万円）

売上高 営業利益
税引前

四半期純利益
当社株主帰属
四半期純利益

前年同期実績（A）
平成 25 年 3 月期第 2 四半期

6,115,504 112,082 126,492 142,247

今回発表業績（B）
平成 26 年 3 月期第 2 四半期

6,959,416 119,376 164,598 165,117

増減額（B－A） 843,912 7,294 38,106 22,870
増減率（％） 13.8% 6.5% 30.1% 16.1％

2. 差異が生じた理由

本日公表致しました、「平成 26 年 3 月期 第 2 四半期決算短信〔米国基準〕（連結）」をご

参照下さい。

以 上